1802 ápril. 6-án meghal *Pálya István* rendfőnök is. Utódja mint vikárius provinciális *Dományi László* aszisztens lón. Az ujonnan megválasztott vikárius-provinciális intézkedéséből kifolyólag felkérték hivatalosan a városi és vármegyei hatóságok, hogy a kebelünkben működő tanárok és igazgatókról, szóval az egész intézetről hiteles és lelkiismeretes információt adjanak. Hogy milyen véleményt adott *Zemplénavármegye* az egész intézetről, szóljanak magok a hiteles szavak.

»Nos universitas Praelatorum, Baronum, Magnatum et Nobilium Cottus Zempleniensis memoriae commendamus, tenore Praesentium significantes, quibus expedit, universis; quod postquam nos anno, mense, die, locove datorum Praesentium pro pertractandis publ. bon., communem salutem et tranquillitatem atque adeo servitium ppis tantigentibus et concernentibus rebus ac negotiis frequenti numero convenissemus, insimulque fuissimus constituti, atque paesentes earum exhibue-

runt nobis Patres Sch. P. in gremiali oppido nostro S.-a.-Ujhelyiensi residentes demissam suam instantiam super eo, quatenus ob subversantes circumstantias Pro desiderata eorundem cautela fide dignum publicumque testimonium nostrum sub authentico Comitatus nosri sigillo de eo extradare vellemus dignaremurque, an et qualiter iidem scopo et instituto Ordinis sui comperiantur respondere satisfacereque. Quor. justa petitione exaudita ac expensa, *unanimesi voto ac sensu fide digne recognoscimus et attesiamur; quod Patres singulaque religiosi hujus Ordinis individua* per totum illud temporis intervallum, quo jussu regio ex oppido Tokaj huc ad oppidum S.-a.-Ujhely de fixum gymnasium pro docendis scholis usque ad II-am Hum, classem, seu Rhetoricam illocati habentur *jam in 13 um annum ea cum satisfactione publici versati fuerint, ut ob exemplarem seu relate ad morum suorum probitatem, seu vero ad institutionem juventutis intellectam vitae suae rationem universalem totius populi sine discrimine religionis amorem, approbationem, aestimationemque obtinuerint. Ac propterea non exiguae eorundem laudi et commendationi id quoque cedat, quod ex remotioribus regni partibus numerosis praenobilibus juvenibus scholam et insitutionem eorundem sequentibus semper gloriari potuerint.* Denique pro insigni merito et commendatione religiosi hujus Ordinis ultro tribuendum fit illud quoque, quod modernus eorundem Rector P. Josephus *Sivulsky* a vetustate memorabile claustrum hocce Ujhelyiense et ecclesiam ei adjunctam in statu desolatissimo ac fere ruinae proximo recipiens indefesso suo studio ac industria, obtentis in aere ex fundo religionis suppetiis, sed iisdem non sufficientibus, ex proprio patrimonio, quod nobis constat, ad statum perfectissimum, eumque nitorem deduxerit, ut non immerito alter hujus Conditor et Restaurator dici mereatur. Super quibus Praesentes authentici sigillo nostri munimine roboratas extradeditimus litteras nostras